
ДО ОСНОВЕН СУД

РЕСЕН

М О Л Б А

Од ..................................................................................................................

живее во гр. (с.) .......................................... улица .......................................бр. ....................

општина ................................................... . со ЕМБГ ________________________________

Молам насловот да ми издаде уверение дека против мене нема обвинителен
акт кој влегол во правна сила.

Бараното уверение ми е потребно заради...............................................................

....................................................................................................................................................

Молител – ка

..............................2016 год.                                                                        ...................................


